
弊社 Web サイト改ざんに関するお詫びと一部再開のお知らせ 

平素はアルパインツアーサービスの Web サイトをご利用いただきありがとうございます。 

弊社 Web サイトにおいて、2025 年 5 月 18 日(日)午前 7 時～午後 9 時頃までの間、不

正アクセスによりサイトが改ざんされ、 本来とは異なるページが表示されていたことが判明い

たしました。 

判明後の対応として、改ざんを受けたサーバーの使用中止・セキュリティを強化したサーバー

の再構築・該当コンテンツをセキュリティの高い Web サイトへ移設・各種フォーム/検索ページ

の安全な方法での掲載等を実施致しました。みなさまが安心してご利用いただけるセキュリ

ティ体制を確保することができましたので、Web サイトの公開を 6 月 9 日（月）午前 10 時よ

り再開いたしました。 

Web サイトの閉鎖期間が長期にわたり、みなさまにはご不便とご心配をおかけしましたことを

深くお詫びいたします。今後もより一層の安全対策に努めてまいりますので、引き続き弊社

ホームページをご利用賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】 

contact@alpine-tour.com 


